
ZARZĄDZENIE Nr 582/2470/14 
PREZYDENTA   MIASTA   KOSZALINA 

z  dnia 02 lipca 2014 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu powypadkowego 
 
 
 
Na podstawie § 49 pkt 2 rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sporty dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
bezpieczeństwa  i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69  
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
       
 
§ 1. Powołuję Zespół powypadkowy celem ponownego przeprowadzenia postępowania powypadkowego w związku  
z wypadkiem uczennicy Zespołu Szkół Nr 13 w Koszalinie, w składzie: 
 

1) Bronisław Rudziński    - Starszy specjalista ds. bezpieczeństwa i higieny pracy Urzędu Miejskiego  
                                                          w Koszalinie – Przewodniczący; 

2) Remigiusz Wojcieszonek - Społeczny inspektor pracy Urzędu Miejskiego w Koszalinie – Członek; 
3) Radosław Grabski  - Kierownik Administracyjny w Zespole Szkół Nr 13 w Koszalinie – Członek. 

                                                                                        
                                                                                    
§ 2. Zobowiązuję Zespół powypadkowy do sporządzenia w terminie 14 dni protokołu zawierającego ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadku uczennicy. 
 
      
 § 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
  
 
 
 
 
 
       PREZYDENT MIASTA 
   
             Piotr Jedliński 
 


